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Campbell's® Condensed 98% Fat Free Cream Of Celery Soup,
10.5 Oz Can (12 Pack)

1/2 Cup (120mL) Condensed Soup
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Nutrition Facts

About 2.5 Servings Per Container

Serving size

Amount per serving

Total Fat  2g

Cholesterol  0mg

Sodium  650mg

Total Carbohydrate  9g

Protein  1g

Vitamin D 0mcg

Calcium 20mg

Iron 0.2mg

Potassium 90mg

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts are based on our current data. However,
because the data may change from time to time, this
information may not always be identical to the Nutrition
Facts table found on the labels of products.

Case Code

17962
Pack & Size

12 / 10.50 OZ. CAN(S)

Add rich, creamy flavor to your favorite dishes with Campbell's®

Condensed 98% Fat Free* Cream of Celery Soup. This vegetarian soup is

crafted with celery, farm-fresh cream and no added sugar* to provide a

deliciously smooth foundation to any recipe. Use it as the hero ingredient

in recipes like Tuna Noodle Casserole, or substitute it for roux or

bechamel as a sauce starter. (*Not a low calorie food. See nutrition panel

for sodium, calorie and sugar content.)

FEATURES AND BENEFITS PREPARATION
MIX SOUP + 1 CAN WATER (or for richer soup 1 can
nonfat milk or ½ nonfat milk and ½ water) MICROWAVE
on HIGH 3 to 3 1/2 min.* in covered microwaveable
bowl. Let stand for 1 min. Carefully remove and stir.
STOVE: Heat, stirring occasionally. *Microwaves vary;
time is approximate

HANDLING
Min Product Lifespan from Production: 730 Days.
Minimum Temperature: 65.000 Fahrenheit. Maximum
Temperature: 80.000 Fahrenheit.

STORAGE
Shelf Life: 730 Days
Storage Temperature: 65.000 - 80.000 °F

SERVING IDEAS
Try Campbell's 98% Fat Free Cream of Celery Soup as
a substitute for a sauce, or as of the start of recipes like
tuna noodle casserole!

INGREDIENTS
WATER, CELERY, MODIFIED CORNSTARCH, WHEAT FLOUR, CONTAINS LESS THAN 2% OF: CREAM, VEGETABLE OIL (CORN,

CANOLA, AND/OR SOYBEAN), SALT, WHEY, MONOSODIUM GLUTAMATE, SOY PROTEIN CONCENTRATE, YEAST EXTRACT, BETA

CAROTENE FOR COLOR, NATURAL FLAVORING, ONION EXTRACT. CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY

 
 
 
PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 12 / 10.50 OZ. CAN(S) Case Weight: 9.163 LB UPC: 51000179620

Cube: 0.212 FT Case Size:
10.938 IN x 8.125 IN x 4.125 IN

(L x W x H)
SCC-14: 10051000179620

 ALLERGENS
Contains: Gluten, Milk/Dairy, Soybean, Wheat

DIETARY NEEDS
100 Calories or Less Per Serving; No Added Sugars; Sodium 481-800 mgs Per Serving; Vegetarian

Calories 60
% Daily Value*

3%Saturated Fat 0.5g

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 1g

Monounsaturated Fat 0.5g

4%Dietary Fiber <1g

Total Sugars <1g

0%Includes 0g Added Sugars

Twelve (12) 10.5 oz cans of Campbell's®
Condensed 98% Fat Free* Cream of Celery Soup

Vegetarian soup crafted with celery, onion and
farm-fresh cream for a deliciously smooth flavor

Use it as an ingredient in recipes like Tuna
Noodle Casserole, or substitute it for roux or
bechamel as a sauce starter

This convenient canned soup is also delicious on
its own, topped with fresh herbs or olive oil, or
enjoyed with a sandwich or salad

Each 10.5 oz recyclable can contains about 2.5
servings of microwave soup and features a non-
BPA lining
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